(16)3711-9000
Rua Frederico Moura, 1.517 - Cidade Nova

Franca/SP -  Cep:  14401-150
CNPJ: 47.970.769/0001-04 - 1.E: isento

Prefeitura Municipal
de Franca

Franca, 19 de janeiro de 2021.

Ofício 011/202;1. GABIP

Assunto: Requerimento n° 05/2021 — Vereador Daniel  Bassi

Considerando manifestação do Ilmo. Chefe de Gabinete, José Conrado Dias Netto;

Encaminho Ofício n° 002/Chefia de Gabinete/2021 em resposta à solicitação do
vereador Daniel  Bassi  referente a gastos da Prefeitura com energia elétrica.

Na oportunidade, renovo protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALEXANDRE-AUGUSTO FERREIRA
Prefeito Municipal

C

2 U JAR. ?021

•••

7prefeituradefrauca

C)@prefeituradefranca 	rin  Prefeitura Municipal de Franca

vww.tranca.sp gov.br

1- 1prefeíturadefranca 	 (iiI)refeituradefranca  Prefeitura Municipal de Franca

Prefeitura Municipal
de FcanLd

(16)3711-9000
Rua Frederico Moura, 1.517 - Cidade Nova

Franca/SP -  Cep:  14401-150
CNPJ: 47.970.769/0001-04 - I.E: isento

Ofício n° 002/Chefia de Gabinete/2021.
Ref.  Requerimento n°. 05/2021 — Vereador Daniel  Bassi.
Assunto: Gastos da Prefeitura com Energia Elétrica.

Franca, 19 de janeiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Com respeito e admiração, dirijo-me a Vossa Excelência e o faço para

informá-lo que, de acordo com os relatórios contábeis do ano de 2020 foi empenhado um

valor total de R$ 3.494.635,93 (três milhões quatrocentos e noventa e quatro mil e

seiscentos e trinta e cinco reais e noventa e três centavos) para pagamento de contas de

energia elétrica. As substituições de lâmpadas no ano passado foram realizadas pela

CPFL, não havendo gastos ao Município.

Restrito ao exposto, aproveito a oportunidade para renovar protestos de

estima e consideração.

„-/
Jo e Cory /racks Dí'as"Netto

Ch e de  Gabinete  do  Prefeito

Exmo. Senhor
Alexandre Augusto Ferreira
Prefeito Municipal de Franca/SP

DES  PACHO

Sala das Sessões em,

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

‘vww.camarafranca.sp.zov.br

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Franca - SP

REQUERIMENTO N05/2021

O Vereador, que a este subscreve, vem, nos termos regimentais,

REQUERER, ouvidas as considerações do Augusto Plenário, que seja

oficiado o Exmo. Sr. Prefeito de Franca, Alexandre Férreira, para que

informe a esta Casa de Leis o valor gasto pela Prefeitura em pagamentos

de contas de energia elétrica (em repartições públicas e em iluminação

pública), bem como o valor gasto com substituições de lâmpadas no

município.

Sem mais para o momento, renovo protestos de elevada estima

distinta consideração.

Câmara Municipal de Franca,

04 de janeiro de 2021.

Rua da  Camara.  1 Bairro São Jose CEP: 14.401-278
Fone: (16) 3713-1555 Fax: (16) 3713-1500 DDG 0800 940 1555

ca m a ra@ca  marafranca.sp.góv.br

19/01/2021 	 Zimbra

Boa tarde

Segue em anexo relatórios contábeis referente aos pagamentos de contas de energia
elétrica em 2020 para resposta ao Requerimento 005/2021 da Câmara Municipal de
Franca.

Cumpre informar que as substituições de lâmpadas são feitas pela CPFL, no havendo
gastos ao Município.

Att

De: Maricelia Aparecida de Souza <mariceliasouza@franca.sp.gov.br>
Enviada em: quinta-feira, 14 de janeiro de 2021 09:34
Para: Lucas Ferreira Moreli <lucasmoreli©franca.sp.gov.br>; Renato macio de Almeida
<renatoalmeida@franca.sp.gov.br>
Cc:  sefin <sefin@franca.sp.gov.br>
Assunto: Requerimento no 5-2021

Bom Dia

Conforme orientação da Sra. Secretária, segue anexo requerimento da Câmara
Municipal n° 05-2021 - para informar.
Favor de enviar resposta ao Gabinete da Secretária até 20/01/2021, pois
temos prazo para oficializar a resposta o Gabinete do Prefeito até o dia 22/01-2021.

Att.

Maricélia

https://mail.fran

19/01/2021  Zimbra

GASTOS REPARTIÇOES PUBLICAS - ANUAL.pdf
94  KB

— GASTOS ILUMINAÇÃO PUBLICA - ANUAL.pdf
29  KB

https://mail.franca.sp.gov.br/h/printmessage7id=C:-1349&tz=America/Argentina/Buenos_Aires 	 3/3

19/01/2021  Zimbra

Zimbra 	 keilaalves@franca.sp.gov.br

Fwd: RES:  Requerimento  no 5-2021

De : Raquel Pereira <raquelpereira@franca.sp.gov.br>

Assunto :  Fwd:  RES: Requerimento no 5-2021

Para : Gabinete <gabinete@franca.sp.gov.br>

Cc  : sefin@franca.sp.gov.br

Ao Gabinete do Prefeito,

Prezados, Boa Tarde!

Seg, 18 de jan de 2021 15:50

anexos

Em atendimento à solicitação do Requerimento no 05/2021 da Câmara Municipal de
Franca, segue as informações no texto abaixo e documentos em anexos emitidos pelo
Departamento Contábil para subsidiar resposta.

Eventuais esclarecimentos, estamos à disposição.

Atenciosamente,

Raquel Regina Pereira
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS
MUNICÍPIO DE FRANCA
Ramal: (16)3711-9023
sefin@franca.sp.gov.br
raquelpereira@franca.sp.gov.br

De: "Lucas Moreli' <lucasmoreli@franca.sp.gov.br>
Para: "Maricelia Aparecida de Souza" <mariceliasouza@franca.sp.gov.br>
Cc:  "sefin" <sefin@franca.sp.gov.br>
Enviadas: Segunda-feira, 18 de janeiro de 2021 15:39:37
Assunto: RES: Requerimento no 5-2021

https://mail.franca.sp.gov.br/h/printmessage?id=C:-1349&tz=America/Argentina/Buenos_Aires 	 113

18/01/421  Zimbra

keilaalves@franca.sp.gov.br  Zimbra

Fwd:  RES: Requerimento n° 5-2021

De : Raquel Pereira <raquelpexeira@franca.sp.gov.br>

Assunto :  Fwd:  RES: Requerimento no 5-2021/

Para : Gabinete <gabinete©franca r>

Cc  : sefin@franca.sp.gov.br

Ao Gabinete do Prefeito,

Prezados, Boa Tarde!

Seg, 18 de jan de 2021 15:50

2 anexos

Em atendimento à solicitação do Requerimento no 05/2021 da Câmara Municipal de
Franca, segue as informações no texto abaixo e documentos em anexos emitidos pelo
Departamento Contábil para subsidiar resposta.

Eventuais esclarecimentos, estamos à disposição.

Atenciosamente,

Raquel Regina Pereira
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS
MUNICÍPIO DE FRANCA
Ramal: (16)3711-9023
sefin@franca.sp.gov.br
raquelpereira@franca.sp.gov.br

De: "Lucas Moreli" <lucasmoreli@franca.sp.gov.br>
Para: "Maricelia Aparecida de Souza" <mariceliasouza@franca.sp.gov.br>
Cc:  "sefin" <sefin©franca.sp.gov.br>
Enviadas: Segunda-feira, 18 de janeiro de 2021 15:39:37
Assunto: RES: Requerimento no 5-2021

https://mail.franca.sp.gov.br/h/printmessage?id=C:-1349&tz=Amerca/Argentina/Buenos_Aires  1/3

MUNICÍPIO DE FRANCA

SÃO PAULO

LISTAGEM DE EMPENHOS ORÇAMENTARIOS - POR DESDOBRAMENTO
PERÍODO 01/01/2020 À 31/12/2020

DATA EMPENHO FORNECEDOR DOCUMENTO UNIDADE FICHA  SUB  EMPENHADO LIQUIDADO PAGO DÍVIDA

02/01/2020 0605 COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ-CPFL 02.02.01 66 33903943001 143.000,00 143.000,00 143.000,00 0,00

02/01/2020 0606 COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ-CPFL 02.05.02 245 33903943001 190.000,00 190.000,00 190.000,00 0,00

02/01/2020 0607 COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ-CPFL 02.05.02 242 33903943001 250.000,00 250.000,00 250.000,00 0.00

02/01/2020 0608 COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ-CPFL 02.05.02 262 33903943001 295.000,00 295.000,00 295.000,00 0,00

02/01/2020 0609 COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ-CPFL 02.05.02 281 33903943001 500.00 500,00 500,00 0,00

02/01/2020 0610 COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ-CPFL 02.06.01 408 33903943001 27.000,00 27.000,00 27.000,00 0,00

02/01/2020 0611 COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ-CPFL 02.07.01 785 33903943001 310.000.00 310.000,00 310.000,00 0,00

02/01/2020 0612 COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ-CPFL 02.07.02 940 339039430071 1.650,00 1.650,00 1.650,00 0,00

02/01/2020 0613 COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ-CPFL 02.07.02 944 33903943001 1.300.00 1.300,00 1.300,00 0,00

02/01/2020 0614 COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ-CPFL 02.08.01 1062 33903943001 85.000,00 85.000,00 85.000,00 0,00

02/01/2020 0615 COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ-CPFL 02.09.01 1140 33903943001 300,00 206,93 206,93 0,00

02/01/2020 0616 COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ-CPFL 02.10.01 1184 33903943001 115.000,00 115.000,00 115.000,00 0,00

02/01/2020 0617 COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ-CPFL 02.11.01 1259 33903943001 13.000,00 13.000,00 13.000,00 0,00

02/01/2020 0618 COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ-CPFL 02.11.01 1266 33903943001 18.500,00 18.500.00 18.500,00 0,00

02/01/2020 0619 COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ-CPFL 02.11.02 1286 33903943001 16.000.00 16.000,00 16.000,00 0,00

02/01/2020 0620 COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ-CPFL 02.11.03 1299 33903943001 11.000,00 11.000,00 11.000,00 0,00

02/01/2020 0621 COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ-CPFL 02.11.06 1330 33903943001 148.000,00 148.000,00 148.000,00 0,00

02/01/2020 0623 COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ-CPFL 02.12.01 1392 33903943001 30.000,00 30.000,00 30.000,00 0,00

02/01/2020 0624 COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ-CPFL 02.12.01 1396 33903943001 180.000,00 180.000,00 180.000,00 0,00

02/01/2020 0625 COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ-CPFL 02.13.01 1429 33903943001 1.200,00 1.200,00 1.200,00 0,00

30/04/2020 9684 COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ-CPFL 02.03.01 94 33903943001 2.500,00 2.500,00 2.500,00 0,00

14/05/2020 11222 COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ-CPFL 02.11.06 1330 33903943001 1.097,60 1.097.60 1.097,60 0,00

26/05/2020 11644 COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ-CPFL 02.11.06 1330 33903943001 37.000,00 37.000.00 37.000,00 0,00

17/06/2020 13141 COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ-CPFL 02.07.01 785 33903943001 160.000,00 160.000,00 160.000,00 0,00

17/06/2020 13142 COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ-CPFL 02.10.01 1184 33903943001 60.000,00 60.000,00 60.000,00 0,00

17/06/2020 13143 COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ-CPFL 02.11.01 1259 33903943001 7.000,00 7.000.00 7.000,00 0,00

17/06/2020 13144 COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ-CPFL 02.11.01 1266 33903943001 9.000,00 9.000,00 9.000,00 0,00

MUNICÍPIO DE FRANCA

SÃO PAULO

LISTAGEM DE EMPENHOS ORÇAMENTARIOS - POR DESDOBRAMENTO
PERÍODO 01/01/2020 À 31/12/2020

DATA EMPENHO FORNECEDOR DOCUMENTO UNIDADE FICHA  SUB  EMPENHADO LIQUIDADO PAGO DÍVIDA

17/06/2020 13145 COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ-CPFL 02.11.02 1286 33903943001 7.000,00 7.000,00 7.000,00 0,00

17/06/2020 13146 COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ-CPFL 02.12.01 1396 33903943001 40.000.00 40.000,00 40.000,00 0,00

17/06/2020 13147 COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ-CPFL 02.07.02 940 33903943001 700.00 700,00 700,00 0,00

24/07/2020 15385 COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ-CPFL 02.02.01 66 33903943001 55.000.00 55.000.00 55.000,00 0,00

30/07/2020 15969 COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ-CPFL 02.05.02 281 33903943001 600,00 600,00 600,00 0,00

30/07/2020 15970 COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ-CPFL 02.13.01 1429 33903943001 500,00 500,00 500,00 0,00

30107/2020 15971 COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ-CPFL 02.05.01 1715 33903943001 500,00 500,00 500,00 0,00

30/07/2020 15972 COMPANHIA DE SANEAMENTO BASICO DO 02.11.01 1259 33903943001 5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00

31/07/2020 16021 COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ-CPFL 02.11.06 1330 33903943001 85.000.00 85.000,00 85.000,00 0,00

31/07/2020 16022 COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ-CPFL 02.02.01 66 33903943001 45.000,00 45.000,00 45.000,00 0,00

31/07/2020 16852 COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ-CPFL 02.05.01 1715 33903943001 21.000,00 21.000,00 21.000,00 0,00

11/08/2020 17217 COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ-CPFL 02.05.02 245 33903943001 75.000.00 73.189,71 73.189,71 0,00

13/08/2020 17254 COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ-CPFL 02.06.01 408 33903943001 13.500.00 13.500.00 13.500,00 0,00

17/08/2020 17389 COMPANHIA DE SANEAMENTO BASICO DO 02.07.01 785 33903943001 0,00 0.00 0,00 0,00

17/08/2020 17391 COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ-CPFL 02.11.03 1299 33903943001 4.500.00 4.500,00 4.500,00 0,00

21/08/2020 17612 COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ-CPFL 02.12.01 1396 33903943001 35.000,00 35.000,00 35.000,00 0,00

31/08/2020 18938 COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ-CPFL 02.07.02 944 33903943001 550,00 550,00 550,00 0,00

04/09/2020 19163 COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ-CPFL 02.08.01 1062 33903943001 18.000,00 18.000,00 18.000,00 0,00

04/09/2020 19164 COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ-CPFL 02.11.02 1286 33903943001 6.000,00 6.000,00 6.000,00 0,00

15/09/2020 19464 COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ-CPFL 02.10.01 1184 33903943001 50.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00

15/09/2020 19465 COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ-CPFL 02.05.02 262 33903943001 65.000,00 65.000,00 65.000,00 0,00

23/09/2020 20025 COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ-CPFL 02.12.01 1396 33903943001 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00

23/09/2020 20026 COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ-CPFL 02.07.01 785 33903943001 95.000,00 95.000.00 95.000,00 0,00

25/09/2020 20224 COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ-CPFL 02.07.02 940 33903943001 600,00 600,00 600,00 0,00

15/10/2020 21958 COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ-CPFL 02.11.01 1259 33903943001 7.000,00 5.178,12 5.178,12 0,00

15/10/2020 21959 COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ-CPFL 02.11.01 1266 33903943001 9.000,00 9.000.00 9.000,00 0.00

15/10/2020 21960 COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ-CPFL 02.11.06 1330 33903943001 60.000,00 60.000,00 60.000,00 0,00

MUNICÍPIO DE FRANCA

SÃO PAULO

LISTAGEM DE EMPENHOS ORÇAMENTARIOS - POR DESDOBRAMENTO
PERÍODO 01/01/2020 À 31/12/2020

DATA EMPENHO FORNECEDOR DOCUMENTO UNIDADE FICHA  SUB  EMPENHADO LIQUIDADO PAGO DÍVIDA

20/10/2020 22113 COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ-CPFL 02.05.02 242 33903943001 90.000,00 76.017,78 65.963,15 10.054,63

20/10/2020 22114 COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ-CPFL 02.11.03 1299 33903943001 6.000.00 5.817,39 5.272,06 545,33

20/10/2020 22158 COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ-CPFL 02.08.01 1062 33903943001 26.000,00 26.000.00 26.000,00 0.00

20/10/2020 22160 COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ-CPFL 02.05.02 281 33903943001 15.000,00 11.891.88 11.891,88 0,00

20/10/2020 22161 COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ-CPFL 02.05.01 1715 33903943001 18.000,00 18.000,00 18.000,00 0,00

28/10/2020 22443 COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ-CPFL 02.06.01 408 33903943001 12.500,00 10.622,70 8.720,43 1.902,27

28/10/2020 22444 COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ-CPFL 02.07.02 940 33903943001 900,00 662,29 324,16 338,13

28/10/2020 22445 COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ-CPFL 02.07.02 944 33903943001 500,00 500,00 237,99 262,01

28/10/2020 22446 COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ-CPFL 02.13.01 1429 33903943001 550,00 439,63 263,63 176,00

30/10/2020 23595 COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ-CPFL 02.03.01 94 33903943001 1.500,00 1.070,93 910,17 160,76

10/11/2020 23728 COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ-CPFL 02.12.01 1392 33903943001 8.000,00 7.898,27 5.410,10 2.488,17

12/11/2020 23800 COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ-CPFL 02.05.02 262 33903943001 65.000.00 53.410,70 37.601,69 15.809,01

12/11/2020 23802 COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ-CPFL 02.10.01 1184 33903943001 900,00 900,00 900,00 0.00

12/11/2020 23803 COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ-CPFL 02.12.01 1396 33903943001 4.000.00 4.000.00 4.000,00 0,00

13/11/2020 23806 COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ-CPFL 02.05.01 1715 33903943001 26.000,00 17.149,62 17.012,39 137,23

16/11/2020 23879 COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ-CPFL 02.07.01 785 33903943001 15.900,00 15.900,00 15.900,00 0,00

16/11/2020 23880 COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ-CPFL FATURAS 11/2020 02.11.02 1286 33903943001 383,35 383,35 383,35 0,00

19/11/2020 24046 COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ-CPFL 02.02.01 66 33903943001 50.000,00 22.017,53 20.874,76 1.142,77

24/11/2020 24335 COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ-CPFL 02.10.01 1184 33903943001 50.000,00 29.731,52 26.494,66 3.236,86

24/11/2020 24337 COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ-CPFL 02.07.01 785 33903943001 130.000,00 90.079.48 87.609,56 2.469,92

24/11/2020 24338 COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ-CPFL 02.12.01 1396 33903943001 75.000,00 46.914,65 39.668,33 7.246,32

30/11/2020 24649 COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ-CPFL 02.11.06 1330 33903943001 50.000,00 27.546,07 13.929,07 13.617,00

11/12/2020 26056 COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ-CPFL 02.08.01 1062 33903943001 15.000,00 8.094.08 7.979,62 114,46

11/12/2020 26057 COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ-CPFL 02.11.01 1266 33903943001 5.000,00 883,31 883,31 0,00

11/12/2020 26058 COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ-CPFL 02.11.02 1286 33903943001 6.000,00 2.731,68 2.731,68 0,00

29/12/2020 28378 COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ-CPFL FATURAS 12/2020 02.07.02 944 33903943001 4,98 4.98 0,00 4,98

TOTAL GERAL... 3.494.635,93 3.297.440,20 3.237.734,35 59.705,85

MUNICÍPIO DE FRANCA

SÃO PAULO

LISTAGEM DE EMPENHOS ORÇAMENTARIOS - POR DESDOBRAMENTO
PERÍODO 01/01/2020 À 31/12/2020

DATA EMPENHO FORNECEDOR DOCUMENTO UNIDADE FICHA  SUB  EMPENHADO LIQUIDADO PAGO DÍVIDA

02/01/2020 0133 COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ-CPFL 02.10.01 1183 33903943002 4.000.000,00 4.000.000,00 4.000.000,00 0,00

26/05/2020 11643 COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ-CPFL 02.10.01 1183 33903943002 1.600.000,00 1.600.000.00 1.600.000,00 0.00

17/08/2020 17390 COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ-CPFL 02.10.01 1183 33903943002 1.600.000,00 1.600.000.00 1.600.000,00 0,00

15/09/2020 19463 COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ-CPFL 02.10.01 1183 33903943002 150.000,00 150.000.00 150.000,00 0,00

15/10/2020 21957 COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ-CPFL 02.10.01 1183 33903943002 1.700.000,00 1.700.000,00 1.700.000,00 0,00

15/10/2020 21961 COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ-CPFL 02.12.01 1396 33903943002 56.000,00 56.000,00 56.000,00 0,00

12/11/2020 23801 COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ-CPFL 02.10.01 1183 33903943002 800.000,00 800.000,00 800.000,00 0,00

15/12/2020 26208 COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ-CPFL 02.10.01 1183 33903943002 1.300.000.00 242.054,80 169.147,67 72.907,13

TOTAL GERAL... 11.206.000,00 10.148.054,80 10.075.147,67 72.907,13

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11